
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 216024  Gruppe Regionsoberliga weibliche Jugend A Südwest

Datum 13.11.2021, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SG Neuenhaus/Uelsen II

Spielort Uelsen, SZ Eschweg  Gastmannschaft FC Schüttorf 09

 

Heimmannschaft

SG Neuenhaus/Uelsen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Reurik, Marie - -

3 Alferink, Laura - -

4 Schuite, Coleen - -

5 Holtvlüwer, Marie - -

7 Kamps, Pia - - 5

9 Kutzleb, Isabel - -

13 Bernds, Emily - - 1 44:11

15 Zwafink, Jessica - - 1

16 Kahlfeld, Lyn - - 2

19 Olthoff, Larissa - -

22 Heemann, Lilly - - 0/1 21:28

33 Heemann, Lara - - 2 05:13 54:15

96 Kramer, Pauline - -

99 Schoo, Mirja - -

A Zwafink, Holger - -

B Heemann, Corry - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FC Schüttorf 09
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Herwing, Nele - -

2 Peter, Emma - - 3

4 Koke, Anneke - - 46:59

5 Zika, Franziska - - 1

6 van Essen, Kaja - - 2 37:56

7 Hüseman, Julia - - 6 4/4 45:11

8 Nyenhuis, Emma - - 3

9 Hüseman, Anna - - 11:05

10 Steveker, Marie - - 05:31 25:56

11 Hemmer, Malin - - 2

13 Augustijn, Xiomara - - 1

14 Dauwe, Milena - -

15 Piepenpott, Insa - - 41:22

16 van Verth, Janna - -

A Hüseman, Holger - -

B Kriedel-Hüseman, Jo - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 47:03

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Broekstra, Jan-Luca - - - - -

SR B Schoemaker, Luca - - - - -

Sek. Schoo, Holger - - - - -

Zeitn. Kahlfeld, Hilke - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FC Schüttorf 09

Ergebnis 11:18 (5:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:05 0:1 Tor 2 Peter, Emma

Gast 04:21 0:2 Tor 8 Nyenhuis, Emma

Heim 05:13 Verwarnung 33 Heemann, Lara

Gast 05:13 0:3 7m mit Tor 7 Hüseman, Julia

Gast 05:31 Verwarnung 10 Steveker, Marie

Heim 05:45 1:3 Tor 7 Kamps, Pia

Gast 07:34 1:4 7m mit Tor 7 Hüseman, Julia

Heim 09:32 2:4 Tor 7 Kamps, Pia

Gast 11:05 2 Minuten 9 Hüseman, Anna

Heim 12:24 3:4 Tor 7 Kamps, Pia

Gast 12:42 3:5 7m mit Tor 7 Hüseman, Julia

Gast 13:28 3:6 Tor 8 Nyenhuis, Emma

Gast 15:34 3:7 Tor 8 Nyenhuis, Emma

Heim 18:00 4:7 Tor 15 Zwafink, Jessica

Gast 18:28 4:8 Tor 11 Hemmer, Malin

Gast 20:00 4:9 Tor 5 Zika, Franziska

Heim 21:28 2 Minuten 22 Heemann, Lilly

Gast 23:47 4:10 Tor 2 Peter, Emma

Gast 25:56 2 Minuten 10 Steveker, Marie

Heim 27:30 5:10 Tor 33 Heemann, Lara

Gast 35:15 5:11 Tor 6 van Essen, Kaja

Gast 36:42 5:12 Tor 7 Hüseman, Julia

Gast 36:52 5:13 Tor 6 van Essen, Kaja

Gast 37:56 2 Minuten 6 van Essen, Kaja

Heim 38:44 6:13 Tor 33 Heemann, Lara

Heim 39:22 7:13 Tor 13 Bernds, Emily

Gast 41:22 Verwarnung 15 Piepenpott, Insa

Heim 44:11 Verwarnung 13 Bernds, Emily

Gast 44:51 7:14 Tor 13 Augustijn, Xiomara

Heim 45:07 8:14 Tor 16 Kahlfeld, Lyn

Gast 45:11 Verwarnung 7 Hüseman, Julia

Heim 45:48 9:14 Tor 16 Kahlfeld, Lyn

Gast 46:59 2 Minuten 4 Koke, Anneke

Heim 46:59 9:14 7m ohne Tor 22 Heemann, Lilly

47:03 Auszeit Gast

Heim 48:00 10:14 Tor 7 Kamps, Pia

Gast 51:11 10:15 7m mit Tor 7 Hüseman, Julia

Heim 54:15 2 Minuten 33 Heemann, Lara

Gast 54:30 10:16 Tor 11 Hemmer, Malin

Heim 54:47 11:16 Tor 7 Kamps, Pia

Gast 55:07 11:17 Tor 7 Hüseman, Julia

Gast 55:31 11:18 Tor 2 Peter, Emma
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